Wyniki P6lmaratonu Mustanga, klasyfikacja OPEN | 24.05.2014, Poreba

Msc. Nr.
1 131
2 153
3 155
4 132
5 154
6 8
7 31
8 95
9 81
10 16
11 5
12 39
13 135
14 23
15 38

Nazwisko
Gorczyca
Gniewek
Wosik
Chorazy
Huzior
Wasowicz
Biernawski
Czyz
Cieslik
Pociask
Péttorak
Malina
Puzia
Trojanowski

Topolski

Imie
Bartosz
Jarek
Daniel
Lucjan
Piotr

Jan

Piotr
Barttomiej
Pawet
Konrad
Sylwster
Piotr
Krzysztof
Krzysztof

Marcin

Klub

RMD MONTRAIL TEAM LKB RUDNIK

ATTIQ FAKE RUNNERS
YMCA Krakow
Policja Katowice

KB Maratoniczyk Debica

Nautica Krakéw

KS LIMANOWA FORREST TEAM

BKB Victoria Brzesko

Miejscowosc
Skotoszyn
Bielsko-Biata
Kunéw
Skawinki
Nowy Targ
Krakéw
Nowy Targ
Krakéw
Katowice
Debica
Krzyszkowice
Krakéw
Krakow
Limanowa

Jadowniki

Rocznik

1991

1981

1980

1980

1972

1973

1977

1990

1988

1985

1975

1978

1964

1990

1976

Czas

01:37:50

01:41:11

01:43:07

01:43:29

01:44:29

01:44:52

01:45:07

01:47:31

01:52:34

01:53:08

01:53:56

01:54:18

01:54:26

01:55:11

01:55:22

Strata do lidera

00:00:00

00:03:21

00:05:17

00:05:39

00:06:39

00:07:02

00:07:17

00:09:41

00:14:44

00:15:18

00:16:06

00:16:28

00:16:36

00:17:21

00:17:32
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16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

12

124

33

63

121

150

149

56

44

71

156

34

22

67

157

Mierniczek
Dudzik
Wojnarowski
Piwowarczyk
Krzemien
Nowak
Konwerski
Kujawski
Topa

tyjak
Nadkanski
Butka
Machlowski
Machlowski
Podsadowski
Rykata

Fraczek

tukasz
Robert
Jacek
Dominik
Pawet
Kamil
Jedrzej
Bartek
Jerzy
Olga
Marek
tukasz
Ryszard
tukasz
Zbigniew
Wojciech

Tomasz

Team Palestra

KWNS/Visegrad Maraton Rytro

AZS AGH Krakéw

Visegrad Maraton Rytro

Grupetto Gorlice
MKSW Trzebinia

Boot Camp Polska
MOK MSZANA DOLNA
Improdex

KKB DYSTANS KRAKOW
KKB DYSTANS KRAKOW

Ambasador Festiwalu Biegowego w Krynicy

TRAIL TEAM

Krakéw
Mszana Dolna
Nowy Sacz
Dobczyce
Myslenice
tacko

Sidzina
Gorlice
Chrzanéw
Warszawa
Mszana Gérna
Zabierzéow
Krakéw
Krakéw
Gorlice
Myslenice

Krakéw

1991

1984

1977

1988

1985

1984

1982

1992

1965

1980

1962

1972

1963

1986

1972

1977

1969

01:57:30

01:59:43

01:59:50

02:00:17

02:02:28

02:03:32

02:05:08

02:05:33

02:05:48

02:06:13

02:07:11

02:07:17

02:07:38

02:08:17

02:08:39

02:10:18

02:12:03

00:19:40

00:21:53

00:22:00

00:22:27

00:24:38

00:25:42

00:27:18

00:27:43

00:27:58

00:28:23

00:29:21

00:29:27

00:29:48

00:30:27

00:30:49

00:32:28

00:34:13
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33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

108

75

102

116

152

51

29

96

84

40

57

158

138

129

43

134

119

Maslanka
Mierzwa
Mrowiec
Pryjma
Kakol
Gwizdata
RYBARZ
Radzik
Mrowiec
Rogasch
Topa
tabudzki
Zys
Buzniak
Ptak
Pigtkowski

Bogaczyk

Jarostaw
Maciej
Maciej
Tomasz
tukasz
tukasz
WITOLD
Maciej
Marcin
Stanistaw
Stawomir
Jacek
Marcin
Arkadiusz
Tomasz
Andrzej

Krzysztof

Pega Runners

Sciana Trzciana

transjura.pl

Zwirownia Przecieszyn

Niezrzeszony

BBL Krakow

MKSW Trzebinia

KiER-As

Aktywny Relaks

Krakéw

takta Dolna
Le$na/Zywiec
Katowice
Krakéw
Krzeszowice
Brzeszcze
Stary Sacz
Le$na/Zywiec
Krakéw
Libigz
Sandomierz
Krakéw
Nowy Sacz
Dobczyce
Ztotoktos

Réwne

1973

1967

1994

1964

1980

1985

1971

2014

1996

1965

1966

1960

1981

1987

1978

1967

1982

02:14:34

02:14:57

02:15:28

02:18:19

02:18:50

02:19:01

02:19:35

02:19:41

02:20:27

02:20:37

02:20:42

02:21:00

02:21:22

02:21:23

02:21:52

02:22:06

02:22:10

00:36:44

00:37:07

00:37:38

00:40:29

00:41:00

00:41:11

00:41:45

00:41:51

00:42:37

00:42:47

00:42:52

00:43:10

00:43:32

00:43:33

00:44:02

00:44:16

00:44:20
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50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

100

32

114

49

64

48

136

78

87

125

98

11

145

65

110

139

28

Robert
Przybyt
MAJCHRZAK
Bfasiak
Pisarczyk
Bfasiak
Krawczyk
Krawczyk
Wszotek
Jarczynski
Motyka
Czapiewski
Slaga
Ciesdlak
Kasprowicz
Ostrowski

Sutkowski

Knopek
Marta
TYMOTEUSZ
Wojciech
Michat
Renata
Sebastian
Kamil
Pawet
Michat
Michat
Dariusz
Dariusz
Kajetan
Michat
Michat

Pawet

ZAPIERDALACZE PADEREWA

Przewodnik Beskidzki

bbl Krakow

Ultra Beskid Sport

QQrito Bierun
KS Chochotow
ZAPIERDALACZE PADEREWA

UKA

KS LIMANOWA FORREST

Gliwice
Warszawa
Katowice
Bielsko-Biata
Latoszyn
Bielsko-Biata
Krakéw
Pielgrzymowice
Bielsko-Biata
Jedrzejow
Lesna

Bierun
Koniowka
Katowice
Warszawa
Modlniczka k/Krakowa

Limanowa

1984

1982

1976

1968

1983

1977

1983

1991

1989

2014

1996

1986

1965

1999

2014

1978

1983

02:22:40

02:22:44

02:23:06

02:23:11

02:23:19

02:23:21

02:23:25

02:23:38

02:23:42

02:23:47

02:25:15

02:25:17

02:25:57

02:26:39

02:26:49

02:26:52

02:27:09

00:44:50

00:44:54

00:45:16

00:45:21

00:45:29

00:45:31

00:45:35

00:45:48

00:45:52

00:45:57

00:47:25

00:47:27

00:48:07

00:48:49

00:48:59

00:49:02

00:49:19
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67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

112

148

62

146

147

113

72

10

109

86

142

120

73

46

93

127

107

Jarczynski
Kujawski
Pajagk
Zgliczynski
Nowakowski
Betko
Kamer
Budziosz
Pachura
Witkowska
Fac

Wijata
Kamer

Latawiec

Rézankowska

Lachowicz

Kowalski

Pawel
Bogustaw
Pawet
Piotr
Adrian
Andrzej
Joanna
Pawet
Kinga
Anna
Damian
Sebastian
Jarek
Bartosz
Aleksandra
Przemek

Edward

Grupetto Gorlice

KW Krakow

Niebieskie Siemianowice
Druzyna Zbdja Becza

UKA

Ceneria.pl

UKA

Strzelby z Brixton

Niepotomice Biegaja

Jedrzejow
Gorlice
Psary
Krakdéw

Siemianowice Slaskie

Gorlice
Pruszkow
Krakéw
Mszana Dolna
Krakéw
Warszawa
Krakéw
Pruszkow
Rokiciny Podhalanskie
Gliwice
libertéw

Krakéw

1980

1965

1976

1964

1982

1971

1978

1978

1976

1979

1980

1983

1977

1982

1973

1978

1965

02:27:36

02:27:54

02:28:29

02:30:36

02:33:07

02:33:26

02:34:16

02:34:31

02:34:43

02:34:56

02:35:58

02:36:19

02:36:55

02:37:31

02:38:30

02:38:30

02:38:40

00:49:46

00:50:04

00:50:39

00:52:46

00:55:17

00:55:36

00:56:26

00:56:41

00:56:53

00:57:06

00:58:08

00:58:29

00:59:05

00:59:41

01:00:40

01:00:40

01:00:50



Wyniki P6lmaratonu Mustanga, klasyfikacja OPEN | 24.05.2014, Poreba

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

41

70

140

37

17

15

47

137

61

60

74

141

103

68

54

66

76

Rokosz
Misztal
Emanuel
SROKA
Kesek
Boronowicz
Cwajna
Polak

Machul

Ptocienniczak

Bunsch
Frosztega
Jachym
Wylegata
Zawita
Markiewicz

Ciapata

Marek

Rafat

Krzysztof PAREXEL RUNNING TEAM
ARTUR

Mateusz KB Maratoniczyk Debica
Izabela KB Maratonczyk Debica
Tomasz Bilczycki KB

Ewa

Ewa Boot Camp Polska
Jakub Boot Camp Polska

Iga

Marcin

Marcin

Krzysztof

Marek

Damian Markiewicz Team
Szymon Sciana Trzciana URT

Wisniowa

Chrzanow

Tomaszéw Mazowiecki

Bochnia
Debica
Ranizéw
Gdow
Warszawa
Brwinow
Warszawa
Krakéw
Skawinki
Libertow
Trzemes$nia
Krakéw
Andrychéw

Krakéw

1982

1971

1973

1977

1985

1985

1981

1977

1985

1975

1984

1980

1970

1988

1974

1978

1971

02:39:06

02:39:07

02:39:47

02:41:08

02:41:57

02:42:35

02:42:39

02:43:07

02:43:19

02:43:20

02:43:41

02:43:43

02:44:32

02:44:44

02:47:36

02:48:38

02:48:40

01:01:16

01:01:17

01:01:57

01:03:18

01:04:07

01:04:45

01:04:49

01:05:17

01:05:29

01:05:30

01:05:51

01:05:53

01:06:42

01:06:54

01:09:46

01:10:48

01:10:50
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101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

92

45

130

126

143

52

21

20

88

94

25

106

122

90

144

26

151

Bukowicka
Bochenek
Florek
Rybarz
Siuta
Balmas
Zbijowski
Madej
Pyrek
Malkusz
Bas
Szubert
szczekocki
Suwald
Czapiewski
Bas

Szopa

Sylwia

Stawomira Anna KKB DYSTANS

Michat
Artur
Mitosz
Justyna
Marcin
Mirostaw
Joanna
Aleksandra
Mateusz
Michat
pawel
Andrzej
Janusz
Anna

Wojciech

jw 2771

Jakos leci

Touching IT

Pankieta Team

Leniwce

JacekBiega Running Team
QQrito Bierun
Leniwce

Torcida Toszek

Wroctaw
Libigz
Krakéw

brzeszcze

Krakéw
Wojnicz
Krakéw
Krakéw
Twordg Maty
Krakéw
Zabierzéow
Krakéw
Warszawa
Bierun
Krakéw

Toszek

1978

1981

1984

1964

1993

1995

1983

1964

1981

1973

1979

1979

1957

1961

1962

1969

1980

02:48:41

02:48:55

02:57:09

02:57:13

02:57:24

02:57:27

02:58:14

03:00:12

03:00:13

03:00:19

03:03:18

03:06:00

03:06:21

03:07:14

03:09:17

03:14:34

03:18:00

01:10:51

01:11:05

01:19:19

01:19:23

01:19:34

01:19:37

01:20:24

01:22:22

01:22:23

01:22:29

01:25:28

01:28:10

01:28:31

01:29:24

01:31:27

01:36:44

01:40:10
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118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

85

101

50

69

89

117

91

104

97

53

118

Kujawski
Kopka

Hir
Kotodziejczyk
Janik

Motyka
Harmata
Rokita
Dewera
Kopka

Strbova

Adrian
Wojciech
Anna
Agata
Rafat
Oldrich
Edwin
Katarzyna
tukasz
tukasz

Kristina

Czestochowa
Rzaska
Lipnik
Krakéw
Chrzanow
Ostrava
Chrzanéw
Krakow
Krakéw
Krakéw

Turzovka

1993

1951

1995

1981

1995

1983

1996

1987

1982

1981

1990

03:18:05

03:20:15

03:21:09

03:24:27

03:27:41

03:29:24

03:32:33

03:34:27

03:34:29

03:35:28

03:53:49

01:40:15

01:42:25

01:43:19

01:46:37

01:49:51

01:51:34

01:54:43

01:56:37

01:56:39

01:57:38

02:15:59



